

LMC Ejendomme ApS

Heldumvej 65, 7620 Lemvig

CVR-nr. 37 21 25 20

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

Poul Arensdorff Willadsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | LMC Ejendomme ApS Heldumvej 65 7620 Lemvig |
| | CVR-nr.: 37 21 25 20 |
| | Stiftet: 7. september 2015 |
| | Hjemsted: Lemvig |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår |
| Bestyrelse | Poul Arensdorff Willadsen, formand Erik Broe Johansen Kent Heldgaard |
| Direktion | Erik Broe Johansen, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | L.M.C. ApS, Lemvig |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom til søstervirksomheden LMC Biler A/S, der driver automobilforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 645 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.215 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 53,8 % af de samlede aktiver på 5.979 t.kr., hvilket er en stigning på 2,2 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

I det kommende år forventes der et stort set uændret aktivitetsniveau. Der forventes således et uændret resultat samt en stigende egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|----------------|----------------|
| Lejeindtægter | 644.804 | 524.392 |
| Andre eksterne omkostninger | -30.962 | -20.000 |
| Ejendomsomkostninger | -179.750 | -50.971 |
| Bruttoresultat | 434.092 | 453.421 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -137.932 | -137.932 |
| Resultat før finansielle poster | 296.160 | 315.489 |
| Finansielle omkostninger | -48.622 | -49.961 |
| Resultat før skat | 247.538 | 265.528 |
| Skat af årets resultat | -54.459 | -70.504 |
| Årets resultat | 193.079 | 195.024 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 193.079 | 195.024 |
| Disponeret i alt | 193.079 | 195.024 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Udlejningsejendom | <u>5.683.288</u> | <u>5.821.220</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.683.288</u> | <u>5.821.220</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.683.288</u> | <u>5.821.220</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 150.000 | 31.304 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>9.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>150.000</u> | <u>40.304</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>146.136</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>296.136</u> | <u>40.304</u> |
| | Aktiver i alt | <u>5.979.424</u> | <u>5.861.524</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Anpartskapital | 200.000 | 200.000 |
| 3 | Overført resultat | 3.015.176 | 2.822.097 |
| | Egenkapital i alt | <u>3.215.176</u> | <u>3.022.097</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 349.476 | 331.967 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>349.476</u> | <u>331.967</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 4 | Gæld til realkreditinstitut | 2.030.160 | 2.227.773 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.030.160</u> | <u>2.227.773</u> |
| 4 | Kortfristet del af langfristet gæld | 208.000 | 216.000 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.751 | 0 |
| | Selskabsskat | 80.637 | 43.687 |
| | Anden gæld | 67.224 | 20.000 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>384.612</u> | <u>279.687</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.414.772</u> | <u>2.507.460</u> |
| | Passiver i alt | <u>5.979.424</u> | <u>5.861.524</u> |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | |
| 6 Eventualposter | | | |

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Udlejnings- ejendom</u> |
|---------------------------------------|-----------------------------------|
| Kostpris 1. juli | 5.959.152 |
| Kostpris 30. juni | 5.959.152 |
| Afskrivninger 1. juli | 137.932 |
| Årets afskrivninger | 137.932 |
| Afskrivninger 30. juni | 275.864 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 5.683.288 |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2015 | 4.450.000 |
| | <u>30/6 2016</u> <u>30/6 2015</u> |

2. Anpartskapital

| | | |
|------------------------|----------------|----------------|
| Anpartskapital 1. juli | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |

3. Overført resultat

| | | |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Overført resultat 1. juli | 2.822.097 | 2.627.073 |
| Årets overførte resultat | 193.079 | 195.024 |
| | 3.015.176 | 2.822.097 |

4. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/6 2016</u> | <u>Gæld i alt 30/6 2015</u> |
|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitut | 208.000 | 1.200.000 | 2.238.160 | 2.443.773 |
| | 208.000 | 1.200.000 | 2.238.160 | 2.443.773 |

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.238 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 5.683 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr., der giver pant i ovenstående udlejningsejendom. Ejerpantebrevene er disponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.M.C. ApS, CVR-nr. 87 77 29 18 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.183 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.